
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2/у/ 6  № ZI 'O________
город Тимашевск

О ликвидации общества с ограниченной ответственностью 
телерадиокомпания «ТИ-ЭФ»

Руководствуясь Федеральным законом от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ 
«Об обществах с ограниченной ответственностью», статьями 61-64.2 
Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 64 Устава 
муниципального образования Тимашевский район, положением о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности муниципального образования Тимашевский район, 
утвержденным решением Совета муниципального образования Тимашевский 
район от 17 декабря 2014 года № 469, п о с т а н о в л я ю :

1. Ликвидировать общество с ограниченной ответственностью 
телерадиокомпания «ТИ-ЭФ» (далее -  ООО телерадиокомпания «ТИ-ЭФ»).

2. Образовать комиссию по ликвидации ООО телерадиокомпания «ТИ- 
ЭФ» и утвердить ее состав согласно приложению.

3. Ликвидационной комиссии обеспечить проведение ликвидационных 
мероприятий в соответствии с действующим законодательством Российской 
Федерации и предупредить работников ООО телерадиокомпания «ТИ-ЭФ» о 
предстоящем увольнении персонально и под роспись, не позднее, чем за 
2 месяца до увольнения.

4. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Денисенко 
Инну Александровну на осуществление необходимых мероприятий по 
ликвидации ООО телерадиокомпания «ТИ-ЭФ» в Межрайонной ИФНС России 
№ 10 по Краснодарскому краю, в том числе на подписание уведомления о 
ликвидации ООО телерадиокомпания «ТИ-ЭФ» в регистрирующем органе.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение 
постановления на сайте муниципального образования Тимашевский район.



6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
А.В.Кизилова.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


